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Albero Mio Śpiworek niemowlęcy do spania
- kombinezon z nogawkami S (1,5 TOG)
C015 Sweet Heart World

Cena 98,97 zł

Kod EAN 5907001941330

Producent Albero Mio

Opis produktu
Śpiworek - kombinezon z nogawkami dla dzieci wykonany z bawełny jest idealnym wyborem dla dzieci, które potrafią już
chodzić. Został zaprojektowany tak, aby zapewnić dzieciom pełen komfort i ciepło podczas snu.
Wykonany z bawełny, która przepuszcza powietrze, dzięki czemu zapewnia optymalną cyrkulację powietrza, zachowując
jednocześnie odpowiednią temperaturę ciała.
Wzór na śpiworku jest nie tylko uroczy, ale również przyciągający uwagę dziecka. Kolorowe i zabawne motywy rozwijają
wyobraźnię i dodają radości podczas codziennych rytuałów snu. 1,5 tog to idealny poziom izolacji termicznej, który sprawia, że
śpiworek sprawdzi się prze cały rok.
Śpiworek z nogawkami to nie tylko modna i praktyczna alternatywa dla tradycyjnych kocyków, ale także bezpieczne
rozwiązanie, które eliminuje ryzyko odkrycia się dziecka w nocy. Elastyczne mankiety na nogawkach doskonale dopasowują
się do ciała malucha, zapewniając bezpieczne i wygodne noszenie. Pośrodku śpiworka wszyty został długi zamek, dodatkowo
zabezpieczony w górnej części, aby nie podrażniał bródki i skóry dziecka.

Rozmiara S rekomendowany jest dla dzieci od 18 do 36 miesięcy.

Produkt uszyty w Polsce z wysokiej jakości materiałów posiadających certyfikat Oeko – tex gwarantujący bezpieczeństwo dla
najmłodszych.

Produkt należy stosować pod opieką osoby dorosłej! Producent informuje, że pokazana na zdjęciu kolorystyka może
nieznacznie różnić się od rzeczywistego produktu. Zastosowany nadruk jest ekologiczny – najlepszy dla tkanin
wykorzystywanych w produktach dziecięcych, może jednak delikatnie blaknąć podczas prania i ekspozycji na światło
słoneczne.

Tkanina: 100% bawełna,
Wypełnienie: 100% poliester

Wymiar: S - długość całkowita 80cm (+-/2 cm), szerokość pod pachami 36cm.
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